
Page / Seite 1 / 3   - Version 01-2008

SCIE SABRE 18V

SAEBELSAEGE 18V MODÈLE / MODELL 

BJR181RF

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2 / 3   - Version 01-2008

SCIE SABRE 18V

SAEBELSAEGE 18V MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 165406-0       APPUI COMPLET                          SCHUH KOMPLETT                         P/E

2 421945-3       MANCHON CAOUTCHOUC                     GUMMIHUELSE                            P/E

3 424147-0       PROTECTION VEROUILLAGE                 SCHUTZ-BLATTHALTERUNG                  P/E

4 257952-8       BAGUE 18                               SPRENGRING 18                          P/E

5 310285-3       DOUILLE                                HUELSE                                 P/E

6 256492-3       GOUPILLE 5                             STIFT 5                                P/E

7 233345-3       RESSORT 6                              FEDER 6                                P/E

8 268094-3       GOUPILLE 3                             STIFT 3                                P/E

9 331720-8       DOUILLE                                HUELSE                                 P/E

10 256158-5       GOUPILLE 3                             STIFT 3                                P/E

11 417791-0       DOUILLE                                HUELSE                                 P/E

12 418311-3       DOUILLE PLASTIQUE                      PLASTIKHUELSE                          P/E

13 345214-7       POUSSOIR                               DRUCKKNOPF                             P/E

14 233025-1       RESSORT 2                              FEDER 2                                P/E

15 231687-9       RESSORT TORSION 17                     DREHFEDER 17                           P/E

16 213151-2       BAGUE D'ETANCHEITE 14                  DICHTUNGSRING 14                       P/E

17 213174-0       BAGUE-X 14                             X-RING 14                              P/E

18 154813-2       COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE            GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL                 P/E

19 418806-6       CAPUCHON                               ABDECKUNG                              P/E

20 631689-9       CIRCUIT LUMIERE                        CIRCUIT LAMPE                          P/E

21 911243-8       VIS M5X25                              SCHRAUBE M5X25                         P/E

22 232221-8       RESSORT PLAT A                         BLATTFEDER A                           P/E

23 162236-0       BOUTON CHANGEMENT                      UMSCHALTKNOPF                          P/E

24 421946-1       JOINT                                  DICHTUNG                               P/E

25 345480-6       PATIN D'APPUI                          GLEITPLATTE                            P/E

26 214170-1       ROULEMENT LINEAIRE 14                  GLEITLAGER 14                          P/E

27 341462-6       BRIDE                                  BRIDE                                  P/E

28 911225-0       VIS M5X16                              SCHRAUBE M5X16                         P/E

29 154788-5       GUIDE                                  FUEHRUNG                               P/E

30 214170-1       ROULEMENT LINEAIRE 14                  GLEITLAGER 14                          P/E

31 341462-6       BRIDE                                  BRIDE                                  P/E

32 911225-0       VIS M5X16                              SCHRAUBE M5X16                         P/E

33 265148-7       VIS M5X14                              SCHRAUBE M5X14                         P/E

34 344795-8       PLAQUETTE C                            PLATTE C                               P/E

35 265148-7       VIS M5X14                              SCHRAUBE M5X14                         P/E

36 344795-8       PLAQUETTE C                            PLATTE C                               P/E

37 212959-1 ROULEMENT A AIGUILLE 708               NADELLAGER 708                         P/E

38 125320-2       ENGRENAGE                              STIRNRAD KOMPLETT                      P/E

39 212080-6       ROULEMENT A AIGUILLES                  NADEL LAGER                            P/E

40 253797-2       RONDELLE 14                            SCHEIBE 14                             P/E

41 232222-6       RESSORT PLAT B                         BLATTFEDER B                           P/E

42 345479-1       GUIDE                                  FUEHRUNG                               P/E

43 265165-7       VIS TORX                               TORXSCHRAUBE                           P/E

44 266041-8       VIS PARKER 5X25                        PARKERSCHRAUBE 5X25                    P/E

45 154812-4       BOITIER D'ENGRENAGE                    GETRIEBEGEHAEUSE                       P/E

46 912207-5       VIS TETE CONIQUE M5X10                 SCHRAUBE M5X10                         P/E

47 951057-3       GOUPILLE A RESSORT 3-12                FEDERSTIFT 3-12                        P/E

48 313127-0       JOINT                                  DICHTUNG                               P/E

49 233455-6       RESSORT DE COMPRESSION 25              DRUCKFEDER 25                          P/E

50 262561-0       MANCHON                                HUELSE                                 P/E

51 281218-4       CROCHET                                HAKEN                                  P/E

52 264002-2       ECROU CARRE M5                         4KT-MUTTER M5                          P/E

53 125321-0       CROCHET                                HAKEN                                  P/E

54 961052-5       CIRCLIPS S-12                          SEEGERRING S-12                        P/E

55 210102-6       ROULEMENT A BILLES 6001DDW             KUGELLAGER 6001DDW                     P/E

BJR181RF

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3 / 3   - Version 01-2008

SCIE SABRE 18V

SAEBELSAEGE 18V MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

56 961016-9       BAGUE D'ARRET E-10                     SEEGERRING E-10                        P/E

57 911225-0       VIS M5X16                              SCHRAUBE M5X16                         P/E

58 285726-7       PALIER ROULEMENT  63                   LAGERSCHILD 63                         P/E

59 241869-5       VENTILATEUR 55                         VENTILATOR 55                          P/E

60 519176-7       ROTOR                                  ROTOR                                  P/E

61 210062-2       ROULEMENT A BILLES 607ZZ               KUGELLAGER 607ZZ                       P/E

62 419333-6       COUVERCLE STATOR                       STATORABDECKUNG                        P/E

63 638107-8       STATOR                                 STATOR                                 P/E

64 419327-1       COUVERCLE                              ABDECKUNG                              P/E

65 419330-2       BOITIER MOTEUR                         MOTORGEHAEUSE                          P/E

66 266292-3       VIS 4X65                               SCHRAUBE 4X65                          P/E

67 643941-3       COUVERCLE PORTE-CHARBONS               KOHLENHALTERDECKEL                     P/E

68 194435-6       CHARBONS CB-441                        KOHLEN CB-441                          P/E

69 643949-7       PORTE-CHARBONS DROITE                  KOHLENHALTER RECHTS                    P/E

70 861930-8       ETIQUETTE BJR181                       ETIKETTE  BJR181                       P/E

71 188046-7       POIGNEE                                GRIFF                                  P/E

72 643812-4       TERMINAL                               TERMINAL                               P/E

73 419336-0       BOUTON INTERRUPTEUR                    SCHALTERKNOPF                          P/E

74 650574-7       INTERRUPTEUR                           SCHALTER                               P/E

75 232152-1       PLAQUETTE RESSORT                      BLATTFEDER                             P/E

76 419334-4       BOUTON DE VERROUILLAGE                 VERRIEGELUNGSKNOF                      P/E

77 631690-4       CIRCUIT D'ALIMENTATION                 VERSORGUNGSTEIL                        P/E

78 643815-8       PORTE-CHARBON                          KOHLENHALTER                           P/E

79 911006-2       VIS M3X8                               SCHRAUBE M3X8                          P/E

80 689116-0       PLAQUE DE REFROIDISSEMENT              KUEHLBLECH                             P/E

81 266045-0       VIS 4X20                               BLECHSCHRAUBE 4X20                     P/E

82 188046-7       POIGNEE                                GRIFF                                  P/E

Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés ) Zubehör + Spezial-Teile:  (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 194218-4       DC18SC CHARGEUR >LI-ION                DC18SC LADEGERAET >LI-ION              A/Z

401 194204-5       ACCU LI-ION 18V/3.0AH                  AKKU LI-ION 18V/3.0AH                  A/Z

402 824760-8       COFFRET DE TRANSPORT                   TRANSPORTKOFFER                        A/Z

403 163455-1       FERMETURE COFFRET                      VERSCHLUSSLASCHE                       A/Z

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

GA >>  P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

BJR181RF

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


